ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

IV чакырылыш
423740, Актаныш авылы, Ленин пр.,

17нче йорт. Тел. 3-44-44, факс 3-44-38.

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
IV созыва

423740, село Актаныш, пр. Ленина,
дом 17. Тел/. 3-44-44, факс 3-44-38.

              КАРАР                                                                                            РЕШЕНИЕ
                     от 10.02.2022 г                                                       №17-05

О внесении изменений и дополнений в решение Совета
Актанышского муниципального района от 14 декабря 2021 года №13-05 «О

должностях муниципальной службы муниципального образования
«Актанышский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействий
коррупции» от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от
23.06.20013 №50-ЗРТ «Кодекс Республики Татарстан о муниципальной службе»

Совет Актанышского муниципального района РЕШИЛ:
       1. Внести в решение Совета Актанышского муниципального района от 14 декабря
2021 года №13-05 «О должностях муниципальной службы муниципального образования
«Актанышский муниципальный район» следующие изменения и изложить в новой
редакции согласно Приложению   к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Актаныш таннары» и
разместить на официальном сайте Актанышского муниципального района
(www.aktanysh.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
аппарата Совета Актанышского муниципального района И.Р.Вахитова.

Председатель Совета
Актанышского муниципального района                                                    Э.Н.Фаттахов

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/

Приложение 1
к Решению
Совета Актанышского
муниципального района
от 10.02.2022г. №17-05

Реестр должностей муниципальной службы

муниципального образования «Актанышский муниципальный район»

                      Аппарат Совета Актанышского муниципального района
11. Высшие должности

муниципальной службы
Руководитель Аппарата 1

 Организационный отдел
22. Главные должности

муниципальной службы
Начальник отдела

1

33.
4

Ведущие должности
муниципальной службы

Заместитель начальника
Помощник Главы

1
1

 Сектор кадрового обеспечения
Ведущие

должности
муниципальной службы

Заведующий сектором 1

Сектор бухгалтерского учета и отчетности
54. Ведущие

должности
муниципальной службы

Заведующий сектором

1

                    Исполнительный комитет муниципального района

65. Высшие должности
муниципальной службы

Руководитель
Исполнительного комитета

Управляющий делами
Первый заместитель

Руководителя Исполнительного
комитета

Заместитель
Руководителя Исполнительного
комитета

1

1

1

2

76. Ведущие должности
муниципальной службы

Помощник Руководителя
Исполнительного комитета

1

Сектор по делам несовершеннолетних и административной практике
87. Старшие должности

муниципальной службы
Ведущий специалист

ОПОП
1

98. Старшие должности
муниципальной службы

Главный специалист –
ответственный секретарь КДН

1

 Общий отдел
19. Главные должности

муниципальной службы
Начальник отдела

1

110 Старшие должности
муниципальной службы

Ведущий  специалист 1

 Отдел экономики
111. Главные должности

муниципальной службы
Начальник отдела

1

112. Старшие должности
муниципальной службы

Главный специалист
1

Сектор муниципальных закупок
113. Ведущие  Заведующий сектором 1

должности
муниципальной службы

 Отдел по делам молодежи, спорта и туризма
114. Главные должности

муниципальной службы
Начальник отдела

1

115. Ведущие должности
муниципальной службы

Заместитель начальника
отдела

1

 Отдел ЗАГСа
116. Главные должности

муниципальной службы
Начальник отдела

1

117. Старшие должности
муниципальной службы

Главный специалист 1

 Сектор архивного дела
118. Ведущие

должности
муниципальной службы

Заведующий сектором

1

 Отдел социальной и просветительской работы
219. Главные должности

муниципальной службы
Начальник отдела

1

220. Старшие должности
муниципальной службы

Главный специалист

1

 Отдел инфраструктурного развития
221. Главные должности

муниципальной службы
Начальник отдела

1

222. Ведущие должности
муниципальной службы

 Заместитель начальника
отдела

1

 Cектор информатизации и информационной
безопасности

223 Главные должности
муниципальной службы

Заведующий сектором 1

 Юридический отдел
224. Главные должности

муниципальной службы
Начальник отдела

1

225. Ведущие должности
муниципальной службы

Заместитель начальника
отдела

1

 Отдел опеки и попечительства
226. Главные должности

муниципальной службы
Начальник отдела

1

227 Старшие должности
муниципальной службы

Ведущий специалист

1

28 Младшие
должности
муниципальной службы

Специалист 1 категории 1

                                         Финансово-бюджетная палата
329. Высшие должности

муниципальной службы
Председатель палаты
Заместитель

председателя палаты

1
1

030. Главные должности
муниципальной службы

Начальник отдела 2

331. Ведущие должности
муниципальной службы

Заместитель начальника
отдела

1

332. Старшие должности
муниципальной службы

Главный специалист

2

Палата имущественных и земельных  отношений

333. Высшие должности
муниципальной службы

Председатель палаты
Заместитель

председателя палаты

1
1

334. Старшие должности
муниципальной службы

Главный специалист

2

МКУ “Управление образования”
335 Главные должности

муниципальной службы
Начальник отдела

1

  Итого  46

Приложение 2
к Решению
Совета Актанышского
муниципального района
от 10.02.2022г. №17-05

Реестр

должностей  муниципальной службы Республики Татарстан,

Сельских поселений Актанышского муниципального района

Республики Татарстан
  (наименование органа муниципального образования)

секретариат Актанышбашского сельского поселения

1 секретарь исполнительного комитета высшие должности муниципальной
службы 1

ИТОГО 1
Секретариат Актанышского сельского поселения

2 руководитель Исполнительного
комитета

высшие должности муниципальной
службы 1

3 заместитель руководителя
Исполнительного комитета

высшие должности муниципальной
службы 1

4 главный специалист старшие должности муниципальной
службы 1

5 ведущий специалист старшие должности муниципальной
службы 1

ИТОГО 4
секретариат Аишевского сельского поселения

6 секретарь исполнительного комитета высшие должности муниципальной
службы 1

ИТОГО 1
секретариат Аккузовского сельского поселения

7 секретарь исполнительного комитета высшие должности муниципальной
службы 1

ИТОГО 1
Секретариат Атясовского сельского поселения

8 секретарь исполнительного комитета высшие должности муниципальной
службы 1

ИТОГО 1
секретариат Верхнеяхшеевского сельского поселения

9 секретарь исполнительного комитета высшие должности муниципальной
службы 1

ИТОГО 1
Секретариат Казкеевского сельского поселения

10 секретарь исполнительного комитета высшие должности муниципальной
службы 1

ИТОГО 1
секретариат Кировского сельского поселения

11 секретарь исполнительного комитета высшие должности муниципальной
службы 1

ИТОГО 1
секретариат Кузякинского сельского поселения

12 секретарь исполнительного комитета высшие должности муниципальной
службы 1

ИТОГО 1
секретариат  Масадинского сельского поселения

13 секретарь исполнительного комитета высшие должности муниципальной
службы 1

ИТОГО 1
Секретариат Новоалимовского сельского поселения

14 секретарь исполнительного комитета высшие должности муниципальной
службы 1

ИТОГО 1
секретариат Поисевского сельского поселения

15 секретарь исполнительного комитета высшие должности муниципальной
службы 1

ИТОГО 1
секретариат Староаймановского сельского поселения

16 секретарь исполнительного комитета высшие должности муниципальной
службы 1

ИТОГО 1
секретариат Старобайсаровского сельского поселения

17 секретарь исполнительного комитета высшие должности муниципальной
службы 1

ИТОГО 1
Секретариат Старобугадинского сельского поселения

18 секретарь исполнительного комитета высшие должности муниципальной
службы 1

ИТОГО 1
Секретариат Старосафаровского сельского поселения

19 секретарь исполнительного комитета высшие должности муниципальной
службы 1

ИТОГО 1
секретариат Старокурмашевского сельского поселения

20 секретарь исполнительного комитета высшие должности муниципальной
службы 1

ИТОГО 1
Секретариат Такталачукского сельского поселения

21 секретарь исполнительного комитета высшие должности муниципальной
службы 1

ИТОГО 1
Секретариат Татарско-ЯмалинскогоКазкеевского сельского поселения

22 секретарь исполнительного комитета высшие должности муниципальной
службы 1

ИТОГО 1
Секретариат Тлякеевского сельского поселения

23 секретарь исполнительного комитета высшие должности муниципальной
службы 1

ИТОГО 1
секретариат Татарско-Суксинкого сельского поселения

24 секретарь исполнительного комитета высшие должности муниципальной
службы 1

ИТОГО 1

Секретариат Тюковского сельского поселения

25 секретарь исполнительного комитета высшие должности муниципальной
службы 1

ИТОГО 1
Секретариат  Уразаевского  сельского поселения

26 секретарь исполнительного комитета высшие должности муниципальной
службы 1

ИТОГО 1
Секретариат  Усинкого сельского поселения

27 секретарь исполнительного комитета высшие должности муниципальной
службы 1

ИТОГО 1
Секретариат  Чалманаратского сельского поселения

28 секретарь исполнительного комитета высшие должности муниципальной
службы 1

ИТОГО 1
Секретариат Чуракаевского сельского поселения

29 секретарь исполнительного комитета высшие должности муниципальной
службы 1

ИТОГО 1
ВСЕГО 29

	Председатель Совета
	Актанышского муниципального района                                                    Э.Н.Фаттахов